令和５年度 学習発表会   R5.10.28

     【スローガン】

～響け神谷の歌声～

  〇 舞台発表

    開会 9:00

       〈開会式〉

     ① はじめの言葉    実行委員長 ３年倉掛さん

         ② 校長先生のお話

     ③ 演奏上の注意    実行委員   ３年大貫さん

      〈クラス合唱〉

     1 １年２組

      「COSMOS」

「Forever」

         2 １年 1組

      「COSMOS」

「あなたに会えて」

 ３ ２年１組

       「旅立ちの時 ～Asian Dream Songs～」

   「手紙 ～拝啓十五の君へ～」

  ４ ２年２組

       「地球星歌 ～笑顔のために～」

       「栄光の架け橋」

     ５ ３年 1組

       「君とみた海」

       「友～旅立ちの時～」

   〈英語スピーチ〉

     〇「The Way to Create a Peaceful World 」

                               ２年 永藤さん

   〈音楽部〉

     「花は咲く」(合唱)

     「星に願いを」(ハンドベル)

     「カントリーロード」(合奏)

      〈閉会式〉

      ① スローガン表彰

          ② 合唱講評     音楽科 松原先生

      ③ 保護者代表のお話

      ④ 校歌斉唱     指揮 ２年溝口さん  伴奏 ２年畔高さん

      ⑤ 実行委員の言葉  実行委員  １年 植竹さん

 〇 展示発表

  １ 職員玄関

    ・３学年美術  「輝け!神中プラネッツ!」

    ・１学年      「SDGs新聞」

    ・２学年美術  「四季を彩れ 映え映え和菓子」

    ・創作部      「青春してたら 異世界とばされました・・」(紙芝居アニメ)

  ２ ランチルーム

    ・１学年美術  「〇〇家の新しい家族」

    ・３学年家庭科「小さいころの思い出」

    ・１学年美術  「あなたの知らない鉛筆の世界」

  ３ ランチルーム前廊下

    ・３学年      「御朱印(修学旅行)」

    ・１学年美術  「なぜか気になる風景」

    ・３学年国語  「創作俳句」

  ４ 調理室

    ・１学年技術 「木工作品」

    ・２学年家庭科「リラックスパンツ」

    ・２学年家庭科「リメイク作品・アイディア工夫作品」

    ・２学年美術 「コラグラファーになろう」

    ・３学年美術 「目指せ!未来のパッケージデザイナー」